
FTTH Moduleinschub für FTTH-BGT, 6 Port SC mit OM3 Keramik Kupplungen

FTTH Moduleinschub für FTTH-BGT, 6 Port SC mit OM3 Keramik Kupplungen,
verwendbar für 1HE und 3HE Modulträger FTTH-BGT-xHE, bestückt mit 6 SC-Simplex Kupplungen in
Multimode OM3 mit Keramik Ferrule. Der Schrägauslass befindet sich links/rechts bei der 1HE
Variante, bei der 3HE Variante ist der Auslass oben/unten. Kabeleinführung über MTP®/MPO
Kupplung. In der Kassette ist eine Aufnahme zum Spleißen (Schrumpf- und Crimpspleißschutz) für
eine MTP®/MPO freie Installation enthalten.

Anzahl der Höheneinheiten (HE): 0,5
Mit Pigtail: Nein
Module: Multimode OM3
Anzahl Kupplungen: 6
Kupplung: SC-Simplex
APC: Nein
Farbe Kupplung: aqua

Fabrikat: EFB-Elektronik GmbH
Art.-Nr.: FTTH-MODUL-SCOM3


